
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ 

от 18.10.2021 г.  № 23/56                                                                                                     р.п. Красный Яр  
      
О назначении членов конкурсной комиссии от
Совета депутатов Красноярского городского поселения
по замещению должности главы Красноярского
городского поселения Жирновского муниципального района.
            
   
            Руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения, пунктом 4.1 Положения о
порядке проведения конкурса на замещение должности главы Красноярского городского поселения,
утвержденного Решением Совета депутатов от 19 апреля 2019 года № 5/13,

           Совет Красноярского городского поселения
         
       РЕШИЛ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Красноярского городского 
поселения  по  замещению  должности  главы  Красноярского  городского  поселения  согласно
приложению № 1.

2. Направить обращение на имя главы Жирновского муниципального района о назначении 
членов конкурсной комиссии от администрации Жирновского муниципального района.

3. Решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                                      Глава                                                         
Красноярского городского поселения                                          Красноярского городского поселения   

                  
                                                          М.В.Пылин                                                                    В.Г. Зудов   



                                            Приложение 1

                                               УТВЕРЖДЕНО
                                               Решением Совета Красноярского городского поселения  

                                                                                     от 18.10.2021 г. № 23/56

                       
                                                           С П И С О К

                    членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Красноярского
городского поселения по замещению должности главы Красноярского городского поселения:

1. Михайлин Александр Федорович – депутат от многомандатного избирательного округа № 9.
2. Петров Михаил Юрьевич – депутат от многомандатного избирательного округа № 10. 
3. Пылин Михаил Викторович – депутат от многомандатного избирательного округа № 9.
4.Чернецов Валентин Сергеевич – депутат от многомандатного избирательного округа № 9.

Председатель Совета 
Красноярского городского поселения                                                                                 М.В. Пылин




